

## Vzorový koš „DODÁVKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ“

| Ceník vzorového koše propagačních materiálů - 2016  |                               |      |                 |            |                            |                                      |         |            |
|---|-------------------------------|------|-----------------|------------|----------------------------|--------------------------------------|---------|------------|
|   | gramáž                        | bar. | min. obj. množ. | cena za ks | předpokládaný počet ks/rok | celkem bez DPH (cena za ks * ks/rok) | DPH v % | s DPH      |
| plakát A1   | 135g                          | 4+0  | 50              | 64,00      | 500                        | 32 000,00                            | 21      | 38 720,00  |
| plakát A1   | 135g                          | 4+0  | 200             | 22,85      | 200                        | 4 570,00                             | 21      | 5 529,70   |
| plakát A2   | 135g                          | 4+0  | 50              | 38,48      | 250                        | 9 620,00                             | 21      | 11 640,20  |
| leták A5  | 135g                          | 4+0  | 500             | 2,75       | 1000                       | 2 750,00                             | 21      | 3 327,50   |
| leták A5  | 135g                          | 4+4  | 1000            | 3,75       | 4000                       | 15 000,00                            | 21      | 18 150,00  |
| leták A6  | 135g                          | 4+0  | 500             | 1,71       | 1000                       | 1 710,00                             | 21      | 2 069,10   |
| leták A6  | 135g                          | 4+4  | 500             | 2,65       | 1000                       | 2 650,00                             | 21      | 3 206,50   |
| A4 / na DL, skládačka, 2x lom   | 135g                          | 4+4  | 500             | 7,50       | 1000                       | 7 500,00                             | 21      | 9 075,00   |
| A4 / na DL, skládačka, 2x lom   | 135g                          | 4+4  | 1000            | 4,00       | 3000                       | 12 000,00                            | 21      | 14 520,00  |
| A4 / na DL, skládačka, 2x lom, ofsetový papír   | 140g                          | 4+4  | 1000            | 4,03       | 3000                       | 12 090,00                            | 21      | 14 628,90  |
| A4 / na DL, skládačka, 2x lom, ofsetový papír   | 140g                          | 4+4  | 2000            | 2,59       | 4000                       | 10 360,00                            | 21      | 12 535,60  |
| brožurka A6 50 stran + obálka 250 g   | 135g                          | 4+4  | 3000            | 10,63      | 3000                       | 31 890,00                            | 21      | 38 586,90  |
| brožurka A6 28 stran + obálka 250 g   | 135g                          | 4+4  | 2000            | 11,09      | 2000                       | 22 180,00                            | 21      | 26 837,80  |
| DL  | 250g                          | 4+0  | 100             | 4,29       | 500                        | 2 145,00                             | 21      | 2 595,45   |
| DL  | 135g                          | 4+4  | 100             | 4,20       | 1000                       | 4 200,00                             | 21      | 5 082,00   |
| leták 47 x 31 cm, 4x lom, ofsetový papír  | 140g                          | 4+4  | 1000            | 5,55       | 2000                       | 11 100,00                            | 21      | 13 431,00  |
| leták 21 x 39 cm, 3x lom, ofsetový papír  | 140g                          | 4+4  | 3000            | 2,73       | 3000                       | 8 190,00                             | 21      | 9 909,90   |
| leták 48 x 39 cm, 4x lom, ofsetový papír  | 140g                          | 4+4  | 50000           | 2,10       | 50000                      | 105 000,00                           | 21      | 127 050,00 |
| Banner, zes. okraj s oky, rozměr 5x5m   | venkovní použití cca 1 rok    | 4+0  | 1               | 6 500,00   | 3                          | 19 500,00                            | 21      | 23 595,00  |
| Banner, oboustranný, 0,7x4,7m   | venkovní použití cca 1 rok    | 4+4  | 1               | 1 711,00   | 2                          | 3 422,00                             | 21      | 4 140,62   |
| Banner, zes. okraj s oky, rozměr 1,2x1,48m  | venkovní použití cca 1 rok    | 4+0  | 4               | 497,00     | 60                         | 29 820,00                            | 21      | 36 082,20  |
| Banner, zes. okraj s oky, 1,1x5,2m  | venkovní použití cca 1 rok    | 4+4  | 1               | 4 462,00   | 2                          | 8 924,00                             | 21      | 10 798,04  |
| Billboard, 5,1x2,4 m, papír, včetně instalace   | venkovní použití, cca 1 měsíc | 4+0  | 1               | 2 400,00   | 3                          | 7 200,00                             | 21      | 8 712,00   |
| Billboard, 398x274 cm, papír, včetně instalace  | venkovní použití, cca 1 měsíc | 4+0  | 3               | 1 460,00   | 21                         | 30 660,00                            | 21      | 37 098,60  |
| Vstupenka 7,3x20 cm, s kontrolním ústřížkem odděleným perforací a vlastní číselnou řadou, s ochrannými prvky proti kopírování |                               | 4+0  | 500             | 7,14       | 500                        | 3 570,00                             | 21      | 4 319,70   |
| Samolepka, 7x5 cm, s ochranným prvkem v podobě holografické stříbrné fólie  |                               | 4+0  | 300             | 18,20      | 300                        | 5 460,00                             | 21      | 6 606,60   |
| Samolepka, 45x65 mm   |                               | 4+0  | 500             | 2,80       | 500                        | 1 400,00                             | 21      | 1 694,00   |
| Samolepka, kulatá - průměr 70 mm  |                               | 4+0  | 500             | 6,30       | 1000                       | 6 300,00                             | 21      | 7 623,00   |
| Nabídková cena celkem za vzorový koš  |                               |      |                 |            |                            | 411 211,00                           |         | 497 565,31 |